GF\’fIGIaéI,IA DI”PARTENZA » ] o
Trofeo eVille 2019 #1 Parco Talenti Data: domenica 18 novembre 2018
Data creazione: 15/11/2018 23:27:00 @ ORIBOS

Categoria: BIANCO Partenza Libera Dalle: 10.00.00
(Lunghezza 1950 m - Didlivello 15 m - Kmsf 2,10)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
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GRIGLIA DI PARTENZA
Trofeo delle Ville 2019 #1 Parco Talenti
Data creazione: 15/11/2018 23:27:00

Data: domenica 18 novembre 2018

& oRriBOS

Pett.

12
86
15
4
9
18
3
52
14
2
13
11
5
7
85
10
16
6
8
17
1
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307993
1255770
210201
210333
2063285
210329
205973
205963
2137576
205968
210199
205969
2103393
9102882
205974
2062821
211349
2091656
205971
307973
2099309

Categoria: GIALLO

(Lunghezza 3280 m - Didlivello 40 m - Kmsf 3,68)
Si-Card Nome

Di Pace Luigi

Bilotta Johan Francesco
Letardi Agostino
Laj-Bellotti Maria
Mucci Tatiana
Cavallaro Anna
LeccaMartina
Paesani Nicolo

Galli Gabriele
Rimedio Marta

Gdlli Cristina

Pini Eleonora
Mariani Filippo
Revess CeciliaMaria
Fanelli Andrea
Manzoni Caterina
Rossi Tiziana
Fabriani Marta
CocozzaYlenia

Gdlli Lorenzo
Liverani Maria Elena

Anno
1954
1968
1964
1943
1967
1947
2001
2003
2004
2002
1956
2003
2007
1959
1999
1988
1960
2006
2002
2006
1959

Prima Partenza: 10.00.00

Societa
ENEA CASACCIA ORIENTERING

CORSAORIENTAMENTO CLUB R...

ORIENTERING ROMA

ORIENTALP SOCIETA ROMANA ...
CORSAORIENTAMENTO CLUB R...
ORIENTALP SOCIETA ROMANA ...
CORSAORIENTAMENTO CLUB R...
CORSAORIENTAMENTO CLUB R...

POL. G. CASTELLO

CORSAORIENTAMENTO CLUB R...

ENEA CASACCIA ORIENTERING

CORSAORIENTAMENTO CLUB R...

ORSA MAGGIORE

CORSAORIENTAMENTO CLUB R...
CORSAORIENTAMENTO CLUB R...

ORSA MAGGIORE

CORSAORIENTAMENTO CLUB R...

POL. G. CASTELLO

CORSAORIENTAMENTO CLUB R...

POL. G. CASTELLO

CORSAORIENTAMENTO CLUB R...

Licenza: WELLDAN

Partenza
00.01.00
00.04.00
00.07.00
00.10.00
00.13.00
00.16.00
00.19.00
00.25.00
00.28.00
00.31.00
00.34.00
00.37.00
00.40.00
00.43.00
00.49.00
00.52.00
00.55.00
00.58.00
01.01.00
01.04.00
01.07.00
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GRIGLIA DI PARTENZA
Trofeo delle Ville 2019 #1 Parco Talenti
Data creazione: 15/11/2018 23:27:00

Data: domenica 18 novembre 2018

& oRriBOS

Categoria: NERO

(Lunghezza 3940 m - Didlivello 55 m - Kmsf 4,49)

Pett. Si-Card Nome

31 7201868 Brandi Andreina
21 2021333 Cicconi Gilberto
34 338164 Rossi Giulio

24 502296 Cardosi Andrea

29 7210007 Brandi Adrienne

25 1392128 SharagliaAngelo
27 2042318 Renzi Francesco

83 7811508 FioccaMichele

33 2099285 Citterico Dario

20 205962 Vecchietti Serenalucia
23 2065869 Mariani Antonio

39 210853 Lucarelli Marco

37 2013247 Mariani Francesco
22 7204439 Malyshkin Yury

32 7001211 Ponziani Fabio

84 1401561 Carlini Tommaso
19 1789789 Sintoni Mike

26 7210006 Guardini Daniele
36 2084590 Vannutelli Gianluca
28 307942 Acebischer Tullio
38 2056907 Lucarelli Matteo

30 2117774 Stocoro AnnaMaria
35 9729727 Nis Giacomo
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Anno
1992
1953
1989
1970
1988
1980
1966
1981
1953
2000
1996
1961
2001
1988
1970
1997
1992
1981
1965
1964
2001
1965
1992

Prima Partenza: 10.00.00

Societa

CORSAORIENTAMENTO CLUB R...

ENEA CASACCIA ORIENTERING

CORSAORIENTAMENTO CLUB R...

ORIENTERING ROMA

CORSAORIENTAMENTO CLUB R...

GR.OR. SUBIACO

CORSAORIENTAMENTO CLUB R...
CORSAORIENTAMENTO CLUB R...

POL. G. CASTELLO

CORSAORIENTAMENTO CLUB R...

ORSA MAGGIORE

CORSAORIENTAMENTO CLUB R...

ORSA MAGGIORE

CORSAORIENTAMENTO CLUB R...

ORIENTERING ROMA

CORSAORIENTAMENTO CLUB R...
CORSAORIENTAMENTO CLUB R...

ORSA MAGGIORE

CORSAORIENTAMENTO CLUB R...

POL. G. CASTELLO

CORSAORIENTAMENTO CLUB R...

ENEA CASACCIA ORIENTERING

CORSAORIENTAMENTO CLUB R...

Licenza: WELLDAN

Partenza
00.03.00
00.06.00
00.09.00
00.12.00
00.15.00
00.18.00
00.21.00
00.27.00
00.30.00
00.33.00
00.36.00
00.39.00
00.42.00
00.45.00
00.48.00
00.51.00
00.57.00
01.00.00
01.03.00
01.06.00
01.09.00
01.12.00
01.15.00
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GRIGLIA DI PARTENZA
Trofeo delle Ville 2019 #1 Parco Talenti
Data creazione: 15/11/2018 23:27:00

Data: domenica 18 novembre 2018

& oRriBOS

Pett.

45
51
41
42
a4
55
47
54
40
48
87
49
46
43
53
50
56
88
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210331
2009758
210330
210209
1411416
222268
2009712
210196
211348
210197
210751
2021334
210326
2042323
205965
2023766
205966
201430

Categoria: ROSSO

(Lunghezza 3490 m - Didlivello 50 m - Kmsf 3,99)
Si-Card Nome

Fiocca Fausto
Veneziani Giulio
Cereatti Lucio

Bisogni Natascia
Kurschinski Margherita
Marino Riccardo
Pietrollini Gino

Brandi Vincenzo
Portinari Giorgio
CazaBini Alberto
Conti Fausto

Rollins Helen Cathleen
Bellotti Pierangelo
Elisei Luca

De Matteis Ferdinando Maria

Campanelli Giuliano
Giacani Riccardo
Saporito Giancarlo

Anno
1947
1977
1946
1967
1952
1950
1942
1940
1955
1940
1972
1961
1946
1980
1999
1981
1999
1957

Prima Partenza: 10.00.00

Societa

ORIENTALP SOCIETA ROMANA ...
ORIENTERING ROMA
ORIENTALP SOCIETA ROMANA ...
POL. G. CASTELLO

ORIENTALP SOCIETA ROMANA ...

CORSAORIENTAMENTO CLUB R...

ORIENTALP SOCIETA ROMANA ...
ENEA CASACCIA ORIENTERING

CORSAORIENTAMENTO CLUB R...

ENEA CASACCIA ORIENTERING
ORSA MAGGIORE

CORSAORIENTAMENTO CLUB R...

ORIENTALP SOCIETA ROMANA ...
ORSA MAGGIORE

CORSAORIENTAMENTO CLUB R...

ORSA MAGGIORE

CORSAORIENTAMENTO CLUB R...
CORSAORIENTAMENTO CLUB R...

Licenza: WELLDAN

Partenza
00.02.00
00.05.00
00.08.00
00.11.00
00.14.00
00.17.00
00.23.00
00.26.00
00.29.00
00.32.00
00.35.00
00.38.00
00.44.00
00.47.00
00.50.00
00.53.00
00.56.00
00.59.00
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GRIGLIA DI PARTENZA

Trofeo delle Ville 2019 #1 Parco Talenti
Data creazione: 15/11/2018 23:27:00

Data: domenica 18 novembre 2018

& oRriBOS

Categoria: Scuole Superiori F

(Lunghezza 2500 m - Didlivello 30 m - Kmsf 2,80)

Pett.
65
64
66
69
67
63
58
57
59
61
60

Oribos 3.4.0 Ultimate © 1998-2018 Bostek - http://mww.bostek.it

Si-Card Nome

307954
307955
307953
307961
307957
307968
307965
307966
307964
307971
307967

Macciocca Alice
Leoncavallo Federica
Perilli Matilde
Segatto Cecilia
Pierucci Giulia
Kryemadhi Veronica
Capriccioni Alice
Bartolomei Flavia
Caracciolo Elisabetta
Demurtas Jennifer
D'Onofrio Giulia

Anno
2004
2003
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

Partenza Libera Dalle: 10.00.00

Societa

LC ARISTOFANE - ROMA
LC ARISTOFANE - ROMA
LC ARISTOFANE - ROMA
LC ARISTOFANE - ROMA
LC ARISTOFANE - ROMA
LC ARISTOFANE - ROMA
LC ARISTOFANE - ROMA
LC ARISTOFANE - ROMA
LC ARISTOFANE - ROMA
LC ARISTOFANE - ROMA
LC ARISTOFANE - ROMA

Licenza: WELLDAN

Partenza
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GRIGLIA DI PARTENZA

Trofeo delle Ville 2019 #1 Parco Talenti Data: domenica 18 novembre 2018
Data creazione: 15/11/2018 23:27:00

& oRriBOS
Categoria: Scuole Superiori M Partenza Libera Dalle: 10.00.00
(Lunghezza 2500 m - Didlivello 30 m - Kmsf 2,80)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
70 307960 Senese Gianluca 2004 LC ARISTOFANE - ROMA Bl -
68 307963 Schettini Flavio 2004 LC ARISTOFANE - ROMA Bl -
62 307970 Franchitti Francesco 2004 LC ARISTOFANE - ROMA By -
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